
ZARZĄDZENIE NR 105/2025 
BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie: powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursów na stanowiska urzędnicze – ds. 
wymiaru podatków i ds. księgowosci podatków i opłat. 

  

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (t.j: Dz. U. 2024, 
poz. 1135 ) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowiska urzędnicze – ds. wymiaru 
podatków i ds. księgowosci podatków i opłat: 

1) Przewodniczący: Renata Dawlewicz - Skarbnik Gminy 

2) Członek:  Sylwia Pawlik - Sekretarz Gminy 

3) Członek : Kamil Nieradka – Zastępca Burmistrza 

§ 2. Komisja kończy pracę po dokonaniu wyboru kandydata. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Konkursowej. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 40007DA5-93C7-45BE-8197-11929C8CABD4. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 Na podstawie ustawy z dnia 21 listopada 2008r.o pracownikach samorządowych 

(Dz. U. 2024, poz. 1135), na  wolne stanowiska urzędnicze należy przeprowadzić 

konkurencyjny nabór. 

Konieczne jest więc powołanie komisji konkursowej, która przeprowadzi postępowanie 

konkursowe. W związku z powyższym podjęcie niniejszego zarządzenia jest zasadne. 

 

Id: 40007DA5-93C7-45BE-8197-11929C8CABD4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 105/2025 BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


